



PRODUCT FORMULATION CERTIFICATE AND LABEL INFORMATION

It is important that you carefully check the details of the above product formulation against your own label claim.

CAP1228 Product:

Metabolism Formula

Capsule Weight:

470mg

Capsule Size:

21.4mm

Technical

Mg/Capsule

Guarana Extract (<i>Paullinia cupana</i>) (Seeds) (from 75mg of 4:1 extract) (Standardised to contain 22% Natural Caffeine)	300 16.5
Apple Cider Vinegar (<i>Malus Domestica</i>) (Fruit) (Standardised to contain 35% Acetic Acid)	17.5 6.125
Kelp Extract (<i>Fucus Vesiculosus</i>) (Algae) (from 20mg of 5:1 extract) (Standardised to contain 0.1% Iodine)	100
Capsicum (<i>Capsicum annum</i>) (Fruit) (from 12.5mg of 8:1 extract)	100
Siberian Ginseng (<i>Eleutherococcus Senticosus</i>) (Root) (from 12.5mg of 30:1 extract)	375

Inactives:

Microcrystalline Cellulose
Size 0 White Gelatin Capsule
Magnesium Stearate

Suggested Labelling:**Nutritional Information per 2 Capsules**

Guarana Extract 600mg (*Paullinia cupana*) (Seeds) (from 150mg of 4:1 extract) (Standardised to contain 22% Natural Caffeine) 33mg, Apple Cider Vinegar 35mg (*Malus Domestica*) (Fruit) (Standardised to contain 35% Acetic Acid) 12.25mg, Kelp Extract 200mg (*Fucus Vesiculosus*) (Algae) (from 40mg of 5:1 extract), Capsicum 200mg (*Capsicum annuum*) (Fruit) (from 25mg of 8:1 extract), Siberian Ginseng 750mg (*Eleutherococcus Senticosus*) (Root) (from 25mg of 30:1 extract)

Ingredients:

Bulking Agent (Microcrystalline Cellulose), Capsule Shell (Gelatin, Titanium Dioxide E171), Guarana Extract, Apple Cider Vinegar, Kelp Extract, Capsicum Extract, Siberian Ginseng, Anti-Caking Agent (Magnesium Stearate)

Important Information

Food supplements should not be used as a substitute for a balanced diet and healthy lifestyle. If you are pregnant, breastfeeding, taking prescription medication or under medical supervision it is advisable to consult a GP prior to taking any supplements. Discontinue use and consult a GP if adverse reactions occur. Do not exceed stated dose. Store in a cool, dry place. Keep away from children at all times. Do not use if seal under cap is broken.

Vegetarian/Vegan Status

Not suitable for Vegetarians/Vegans

Allergen Warnings

Manufactured on equipment which processes products containing nuts, milk, shellfish, fish and soya.

Storage

Store in a cool dry place.